nom con mà không ai được cản trở. 

* Tài sản chung, vay nợ chung, công sức đóng góp cho gia đình và các 

vấn đề khác: Chị Nguyễn Thị H và anh Phạm Chiến T đều xác nhận không có 

nên không đặt ra giải quyết. 

* Về án phí: Chị Nguyễn Thị H nhận nộp cả 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền án phí ly hôn sơ thẩm và 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) tiền án phí cấp dưỡng nuôi con. Được trừ vào số tiền 300.000đ (Ba trăm 

nghìn đồng) chị Hiền đã nộp tạm ứng án phí theo biên lai số: AA/2020/0003630 

ngày 21/12/2022 tại Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Thanh Ba.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và